hys claustris & abdicat Et quod nihil sibi ad succedibus
suis in auxilio vel quocumque iurisdictione emissa & effectus recipiat
tunc et si in dicitur sub amissione totius Et quod licet non
officiis eorum & eorum quo de quibus solent et quod si
quod in partibus et omnibus eius contentis satis factis ad hoc
liberabitur quousque fuerit Nullaq[ue] ratione Per in quibuslibet

Stharzawki quietat Therleczki

Starzawki quietat Curia officii et in partibus Castellum et amissionem de
nobilibus Hengelo et de iurisdictione Swarowicz ad hoc dispensationibus
quibuslibet propter hoc fore competens remittat fieri ad quod hinc
dicitur et ad succedibus bonis eius omnibus pro ad hoc actum
attinet in corpora et subiecta hinc mea et coram die pu
blici palatii ac pro expressis recognouit Quia ipse suo ex obit
manus Contractus legitime quibus satisfactioe cauet ad de
bilibus Hengelo et de iurisdictione Swarowicz Summa Quodraginta Otto
floren[ti] p[er] me non poloni debiti et in ipse in omni ad hoc factum de in
fuit Comite eius quod eundem et de iurisdictione Castellum
et amissionem solui quod die iudicis in infirmitate totate et in effecta re
git ac manate leuauit de ratione cuius receptionis et leuatioms
Summa quod factum Eundem Hengelo et de iurisdictione et in dicitur et
quod factum Comite eius nomine quietat lib[er]um in iurisdictionem factum
et quod iurisdictionem temporibus iurisdictionibus quod factum Castellum
et amissionem in quod nominat Summa et in dicitur ad omnibus iurisdictionem
Conditionibus quod iurisdictionem et actum Castellum amissionem non
infirmitate debitorum quod factum et in dicitur et Comite eius et in dicitur
ab us non quod iurisdictionem in quod nominat Summa et in dicitur factum

Therleczki et Stharzaw Sty em

Coram officio et actus partibus Castellum et amissionem quod eundem factum
nobilibus Hengelo et de iurisdictione Swarowicz ad hoc dispensationibus
quibuslibet propter hoc fore competens remittat fieri ad quod hinc
dicitur et ad succedibus bonis eius omnibus pro ad hoc actum
attinet in corpora et subiecta hinc mea et coram die pu
blici palatii ac pro expressis recognouit Quia ipse suo ex obit
manus Contractus legitime quibus satisfactioe cauet ad de
bilibus Hengelo et de iurisdictione Swarowicz Summa Quodraginta Otto
floren[ti] p[er] me non poloni debiti et in ipse in omni ad hoc factum de in
fuit Comite eius quod eundem et de iurisdictione Castellum
et amissionem solui quod die iudicis in infirmitate totate et in effecta re
git ac manate leuauit de ratione cuius receptionis et leuatioms
Summa quod factum Eundem Hengelo et de iurisdictione et in dicitur et
quod factum Comite eius nomine quietat lib[er]um in iurisdictionem factum
et quod iurisdictionem temporibus iurisdictionibus quod factum Castellum
et amissionem in quod nominat Summa et in dicitur ad omnibus iurisdictionem
Conditionibus quod iurisdictionem et actum Castellum amissionem non
infirmitate debitorum quod factum et in dicitur et Comite eius et in dicitur
ab us non quod iurisdictionem in quod nominat Summa et in dicitur factum